
Відділ   освіти 

Києво-Святошинської районної  державної адміністрації 

 

Святопетрівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

 

 

                                                     НАКАЗ 
 

від 30.06.2020 р.                                                                           № 68 - в 

 

Про зарахування учнів до 1 класу 

 

Відповідно до закону України «Про освіту», закону України «Про загальну 

середню освіту», керуючись Наказом Міністерства освіти і науки України від 

16.04.2018 р. за №367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 

повної загальної середньої освіти», зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 05.05.2018 р. за № 564/32016, Статуту школи та на підставі поданих 

батьками документів,   

НАКАЗУЮ:  

1. Зарахувати до складу учнів 1-го класу 2020-2021 навчального року учнів у 

кількості 137 осіб: 

№ П.І.Б. 

1 Атаманюк  

2 Афанасьєв  

3 Бабюк  

4 Бануляк  

5 Баришнікова  

6 Бегметюк  

7 Безпалько  

8 Белоусов  

9 Бех  

10 Боднар  

11 Бойко  

12 Борисенко  



13 Боровікова  

14 Бродський  

15 Бурмістров-Якубенко  

16 Бухарова  

17 Варварюк  

18 Вдовиченко  

19 Вовк  

20 Воронецький  

21 Гараніна  

22 Гарковенко  

23 Гельгар  

24 Геляс  

25 Григоренко  

26 Даценко  

27 Дашутіна  

28 Демиденко  

29 Децюра  

30 Дмитренко  

31 Добровольська  

32 Довгий  

33 Домрачев  

34 Дороган  

35 Дудка  

36 Ергашев  

37 Ємець  



38 Єнько  

39 Жорноклей  

40 Загоровська  

41 Злиднєва  

42 Злотнікова  

43 Злотніков  

44 Зубарєв  

45 Іванчук  

46 Іжевська  

47 Ількуш  

48 Ілюха  

49 Кайдась  

50 Каліночкіна  

51 Карпюк  

52 Качай  

53 Кияниця  

54 Кіщенко  

55 Коба  

56 Ковальчук Ольга  

57 Ковальчук Тимофій  

58 Ковтун  

59 Козак  

60 Козлов  

61 Козоріз  

62 Колесников  



63 Коломеєць  

64 Коломієць  

65 Корінчук  

66 Костюк  

67 Котик  

68 Котовський  

69 Коханець  

70 Кудрявський  

71 Куліков  

72 Левченко  

73 Лисогор  

74 Маматкулов  

75 Марищук  

76 Матківський  

77 Машталяр  

78 Метьолкін  

79 Мирончук  

80 Михайлов  

81 Моїсеєв  

82 Морозова  

83 Надточій  

84 Омельчук Валерія  

85 Омельчук Владислав  

86 Панченко  

87 Паренюк  



88 Патлаєнко  

89 Петровська  

90 Пилипака  

91 Півень  

92 Підопригора  

93 Питомець  

94 Погрібняк  

95 Поканевич  

96 Половинко  

97 Полякова  

98 Попадик  

99 Приходько  

100 Раситюк  

101 Рибкіна  

102 Рихлюк  

103 Руденко  

104 Рябушенко  

105 Саварець  

106 Савранський   

107 Санойца  

108 Сафонкін  

109 Сафонова  

110 Сіровой  

111 Сидорчук  

112 Синицин  



113 Скочинець  

114 Слонь  

115 Смірнов  

116 Собченко  

117 Станіславська  

118 Старченко  

119 Стасюк  

120 Степанишина  

121 Стефанішин  

122 Стецюк  

123 Сушко  

124 Фещак  

125 Фещенко  

126 Фидорчук  

127 Усенко  

128 Чвонда  

129 Чекотун  

130 Чендакова  

131 Черненко  

132 Чечко  

133 Шахневич  

134 Шевченко  

135 Шкабко  

136 Щасливий  

137 Щербина  



 

2. Список зарахованих учнів із зазначенням їх прізвищ оприлюднити на 

інформаційному стенді закладу освіти та на офіційному веб-сайті 

Святопетрівської ЗОШ І-ІІІ ступенів впродовж двох робочих днів. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

       Директор школи                              М.В. Неруш 


	Про зарахування учнів до 1 класу

